
MEGOUAR HASSAN
ERRIGUETTE BOUCHAIB
EL HARAT EL MAHJOUB
LAAOUAJ AZOUZ
BELKADY SAAD 
NASSIF ISMAIL
O.DANIEL MAURICE 
DAISSAOUI KAMAL 
LAAOUAJ AZOUZ 
AL GARCH KAMAL
EL ORGI MUSTAPHA 
AMMAR MOHAMMED
DAISSAOUI KAMAL
LABIAD AHMAD
ZERGANE ABDELLAH
RACHYQ BOUCHAIB
KOUCHTABI AYOUB
ZINOUNE ABDELAZIZ 
LARAICHI ABD. 
LAKJAL MOHAMED

A. MEGOUAR
B. ERRIGUETTE
E. EL HARAT
A. LAAOUAJ
A. DAOUF
L. CHERKAOUI
Y. BENLHAMRI
E. BADR
E. DADLI
K. AL GARCH
E.EL KANDOUSSI
K. AMMAR
E. BENDIA
A. LABIAD
A. ZERGANE
B. RACHYQ
A. KOUCHTABI
A. ZINOUNE
A. MOUSSA
M. LAKJAL

AJDIR
BOULHMAMI
WARRAK
MARCOREL BORAQ
ANASTASIA
DAYANAA
MAILYS
PEARLE DE L'ATLAS
THERICESCA
BILLY THE KID
MOTACIE
SHAMAN
TÔT L'ATLAS
NOUD ZYD
FLAWJEERA
KINDAH
OMAHA BEACH
OSAHANA
STRAFERIA
CONEDGE

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720

H5
H5
H6
M4
F5
F4
F5
F5
F5
M4
F4
M5
M4
M4
F5
F6
F6
F6
F4
F5

60
60
60
59

58.5
58.5
58.5
58.5
58.5
57.5
57.5
57.5
57.5
57

55.5
55.5
55.5
55.5
55.5
55

089
479
094
800
033
322
980
184
540
003
551
975
774
396
625
005
236
907
402
390

SAFETY MEETING et DISTANT DECREE
DIJEERR et YOYO
SAGACITY et SLAN
KING'S MARY et DOLCE SLICK
BEST OF LUCK et vRACCA
SENSIBLE et NAJILA
MON ALI et MIA
MUTAMAM et APPARENTEE
AL THARIB et ANNA FANTASTICA
MR SIDNEY et LEMON QUEEN
MUTAMAM  (GB) et CIENA  (FR)
BEST OF LUCK et BABAL SHAMS
DANEMARK et ASTONA
URBAN SUMMER et LILYA MIA
DIJEERR et FLOWER BAY
PIGEON vOYAGEUR et NAYYIRA
BEST OF LUCK et OMAHA JEM
DIAMOND GREEN et NORITAKE
STRATEGIC PRINCE et FERRIS WHEEL
SIXTIES ICON et LEADING EDGE

REDOUANE ERDALANE
SAID EL KHAOUA
ABDELLAH EL HARATE
AHMED LAKJAL
HOUCINE EL HAJJARI
ABDER.FADDOUL
AZIZ BAYOUD
SAID SAMIR
SAID MADIHI
HASSAN EL ALLALI
AZIZ JABAFI
AMINE MOUGHAT
KHALID JBILOU
OUTHMANE LAKJAL
ABDESLAM EL HAFIDI
ABDELGHANI DAOUF
ZOUHAIR MADIHI
ABDELHAMID SOURAIDI
KACEM FADDOUL
OTMAN MARSAOUI

5
6

15
19
16
8
4

10
14
12
3
2
11
20
13
9

18
1

17
7

PropriétairesEntraîneursJockeys D.PN° Chevaux         S.ACd Poids O r i g i n e s

T é l é c h a r g e z  v o t r e  p r o g r a m m e  à  l ’ a d r e s s e  s u i v a n t e :  f t p : / / p r g . s o r e c . m a

T.Q.Q+ du Mercred i  31 Août  2016 à Lal la  Mal ika (R 9)  dans la  7 ème course

PRIX BONNE AMIE >  4 ans+  -  Nés et Elevés - PS  (C)           1700m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C
SCH D’EL JA D I D A -  Dé PA R T PR é v U à 17:00

Régularité Progrés Conclusion Jockeys Entraîneurs

OMAHA BEACH
FLAWJEERA
PEARLE DE L’ATLAS

DAYANAA
MOTACIE
FLAWJEERA

DAYANAA
MOTACIE
FLAWJEERA

ABDER. FADDOUL
AMINE MOUGHAT
ZOUHAIR MADIHI

E. BENDIA
E. EL HARAT
L. CHERKAOUI

PRONOSTICS

6 - 11 - 15 - 17 - 8
Pourquoi pas le 5 ?

Classe

DAYANAA
PEARLE DE L’ATLAS
OMAHA BEACH

65 000
96 000
67 000
59 500
211 000
134 000
59 000

120 000
184 500
128 000
69 750
111 000
134 500
74 000

208 500
94 250

104 500
174 500
135 000
86 500

Gains
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PEARLE DE L’ATLAS

DAYANAA
MOTACIE
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DAYANAA
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E. BENDIA
E. EL HARAT
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